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Fakultetas/institutas:

Doktoranto vardas, pavardé:

DOKTORANTUROS STUDIJU IR MOKSLINIU TYRIMU, DISERTACIJOS
RENGIMO PLANAS

Mokslo kryptis:

Preliminari disertacijos tema:

Doktoranto vadovo vardas, pavardé, mokslo laipsnis:

Doktoranto konsultanto vardas, pavardé, mokslo laipsnis:

STUDIJU PLANAS

Nuolatinés studijos. Studijy trukmé — 4 metai
IStestinés studijos. Studiju trukmé iki 6 mety.

Dalyko pavadinimas Kredity Atsiskaitymo Dalyko konsultantas
skaicius data
ECTC
1.
2.




MOKSLINIU TYRIMU IR DISERTACIJOS RENGIMO ETAPAI

Darbo pavadinimas

Atlikimo terminai

Pastabos

Moksliniy tyrimy disertacijos tema

apzvalga ir analizé (Lietuvoje ir uzsienyje):

1.
2.

Mokslinio tyrimo vykdymas:

2.1. Tyrimo metodikos sudarymas:
1.

2.

2.2. Teorinis tyrimas:

1.

2.

2.3. Empirinis tyrimas:

1.

2.

3.

2.4. Gauty duomeny analizé,
apibendrinimas, i§vady parengimas:
1.

2.

3.

Atskiry daktaro disertacijos daliy (tyrimo
metodikos, rezultaty, ginamy teiginiy,
iSvady, ir kt.) parengimas:

1.

2.

3.

Daktaro disertacijos parengimas ir

svarstymas padalinyje

Daktaro disertacijos gynimas




DALYVAVIMAS KONFERENCIJOSE, SEMINARUOSE, KITOSE
DOKTORANTU MOBILUMO VEIKLOSE (ERASMUS mobilumo programa,
Mobilumo priemonés padaliniuose, kt.)

Data
Planuojama veikla
1.
2.
3.
4.
5.
6.
PLANUOJAMAS MOKSLINIU TYRIMU PUBLIKAVIMAS

Preliminari mokslinés publikacijos tema, numatomas mokslo leidinys Data
1.
2.
3.
4

Parasai:

Doktorantas

Mokslinis vadovas




